2.1.1 A empresa vencedora deverá fornecer o material na sede do Município de Vanini, em 

local a ser indicado pelo Município. 

2.1.2 Quando da entrega do material, deverá ser fornecido o comprovante de pesagem do 

produto. 

1.1.3. Valor Unitário de Referência: R$ 248,00 (duzentos e quarenta e oito reais) por 

tonelada; 

3 DAS INFORMAÇÕES E PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: 

3.1 O Edital poderá ser obtido no site oficial do Município www.prefeituradevanini.com.br, 

no link licitações, no sistema PREGÃO ON LINE BANRISUL, no endereço eletrônico